S-M
AX
Ingersoll Line
Ingersoll Report No. 02-J
w w w . t u n g a l o y . c o . j p
縦置き４コーナ・インサート仕様の
重切削用フライスカッタ
A C C E L E R A T E D  M A C H I N I N G

加工時にインサートが受ける切削抵抗はイン
サートの縦断面に作用。また、ダブテール形
状のインサートはクランプ剛性が高く、高い
切削条件下でも安定した加工が可能。
w w w . t u n g a l o y . c o . j p
A CC E L E R A T E D  M A C H I N I N G
6 S-Max
ød
øD
c1
Lf øDc
ap
a
ℓ
Max. ap øDc z øDc1 Lf ød ℓ a b Kg
SJ2N100R31.7-05 17 100 5 80 60 31.75 32 13 8.4 2.15 CM10X30H                      DPM434R**
SJ2N125R38.1-06 17 125 6 80 63 38.1 38 16.2 10.4 2.95 CM10X30H                      DPM434R**
SJ2N160R50.8-08 17 160 8 127 63 50.8 46 19.3 11.5 6.01 CM10X30H                      DPM434R**
SJ2N200R47.6-10 17 200 10 165 63 47.625 38 25.8 14.5 9.96 CM10X30H                      DPM434R**
SJ2N250R47.6-12 17 250 12 216 63 47.625 38 25.8 14.5 13.67 CM16X30H                      DPM434R**
SM50-160-10 DS-T20S PAR0627
重切削用フライスカッタ
カッタ
インサート